Referat fra mogte i Mandag 12. oktober

2022
Konta ktgru ppen KI. 13.00 - 15.00

mellom sted
. ed:
Human-Etisk Forbund (HEF) Kirkens Hus, mgterom Nidaros
0g
Mellomkirkelig rad (MKR) for Den norske kirke

Tilstede:
HEF:, Didrik Sgderlind, Christian Lomsdalen og Lars-Petter Helgestad
MRK: Steinar Ims, Oddbjgrn Leirvik, Berit Hagen Aggy, Peder Gravem (digitalt) og Halvor
Nordhaug (digitalt)
Meldt forfall:
MRK: Ingeborg Sommer
HEF: Marit @imoen, Trond Enger, Sina Inngjerdingen
Ordstyrer: Berit
Referent: Lars-Petter

Saker pa agendaen:

Gudstjenester pa NRK

Utfordring til ikke-religigse i VL

Er kirken majoritet eller minoritet?
Eventuelt

PWNPE

1. Gudstjenester pa NRK
Det ble utvekslet synspunkter pa den aktuelle debatten.

2. + 3. Utfordring til ikke-religigse i VL + Er kirken majoritet eller minoritet?
Kirken viser til at maktforholdet kan veere annerledes enn stgrrelsesforholdet i natid og fortid.

HEF viser til at vi begge er majoritetsblinde pga. var medlemssammensetning. Hvordan kan vi bli
bedre pa a se mangfoldet?

Kirken viser til at bade HEF og kirken star i overgangsprosesser fra en tidligere posisjon til en
fremtidig posisjon.

Kunne dette vaert utgangspunkt for et felles innlegg? Eller et temaseminar? HEF og Dnk er enige om
at livssyn og seremonier er viktig, sa utfordringen gar egentlig til «ignostikerne». Steinar og Didrik ser
pa mulighetene.

4. Eventuelt:

Neste mote:
- Mandag 12. desember kl. 13.00-15.00 hos HEF.
- Varens to mgter avtales pa desember-mgtet.



Oddbjgrn kommer snart med bok om «Kjempande humanisme».

Kirkeradet skal oppnevne et utvalg som ser pa kirken og det livssynsapne samfunnet.

Mpgtet ble avsluttet kl. 13.55

E-postliste til Kontaktgruppens medlemmer:

HEF:

— Didrik Sgderlind<Didrik.Soderlind@human.no>;

- Trond Enger<Trond.Enger@human.no>;

- Lars-Petter Helgestad<Lars-Petter.Helgestad@human.no>;

— Marit @imoen<marit.oimoen@human.no>;

- Christian Lomsdalen <Christian.lomsdalen@human.no>;

- Sina Inngjerdingen<sina.inngjerdingen@human.no>;
MKR:

- Berit Hagen Aggy<ba777 @kirken.no>;

- Oddbjgrn Leirvik<oddbjorn.leirvik@teologi.uio.no>;

- Halvor Nordhaug<hn588@kyrkja.no>;

- Peder Gravem<peder.gravem@mf.no>;

- Ingeborg Sommer<is297 @kirken.no>;

— Steinar Ims<si379@kirken.no>;



